2

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в приказ
Министерства молодежной политики, спорта и туризма
Республики Марий Эл от 3 июля 2018 г. № 218

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 6 июля 2022 г. № 96 «О внесении изменений в некоторые указы Главы (Президента) Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю:
1. Пункт 10 Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и урегулированию конфликта интересов
в Министерстве молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл, утвержденного приказом Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл от 3 июля 2018 г.
№ 218 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Марий Эл
и урегулированию конфликта интересов в Министерстве молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл», после слова «запросы» дополнить словами «(в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»)».
2. Отделу правового обеспечения, государственной гражданской службы, кадров и контроля (Козырев Д.А.) ознакомить с настоящим приказом сотрудников Министерства молодежной политики, спорта
и туризма Республики Марий Эл.

Министр								              Л.Батюкова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра

М.В.Камаев

	Начальник отдела правового обеспечения, государственной гражданской службы,
кадров и контроля

	Д.А.Козырев

	Исполнитель:

	Ведущий консультант отдела правового обеспечения, государственной гражданской службы,
кадров и контроля

Ю.В.Зайцева